nobilium et clarissimorum respective dominorum Ioannis Baptistae Salvet-
ti syndici, nec non Ioannis Baptistae Gottardis, ad hoc specialiter per me 
cancellarium vocatorum et rogatorum retulit se praemissa cunctac peregisse. 
Praememorati vero illustrissimi et reverendissimi domini canonici mihi can-
cellario demandaruntd, ut de praemissis omnibus et singulis publicum inde 
confi ciam documentum. 
Hisque peractis ipsimet illustrissimi et reverendissimi domini canonici su-
mentes celsissimum et reverendissimum dominum electum ad chorum 
ecclesiae simul perexerunt et in sede inibi episcopali posuerunt et introni-
zarunt, cantanto cum solemni ritu et aclamationee populi hymno Te Deum 
laudamus. Et ita omni alio meliori modo.
Acta sunt haec omnia suprascripta anno, indictione, die, mense, loco et loci 
praemissis ac praesentibus quibus supra testibus.

(SN) Ego presbiter Leonardus Novellius, publica imperiali et apostolica aut-
toritate notarius collegiatus et cancellarius capitularis Tridenti, praemissis 
omnibus atque singulis una cum antedictis dominis testibus continuo pra-
esens fui, eaque, licet (f. 96v) aliena manu, ad mei tamen dictamen fi deliter 
conscripta publicavi, hocque publicum confeci documentum de mandato 
etc. atque in fi dem me hic authentice subscripsi, solitumque mei tabbeliona-
tus signum apposui etc. Ad laudem Dei semper etc.

Carolus comes a Trapp decanusf.
Carolus Ferdinandus Lateranus comes Lodroni, praepositus, canonicus se-
niorg.
Hieronymus comes Buccelleni, canonicus etc.

a B illico.
b in B segue perillustris et clarissimi domini Salvetti syndici, nec non domini Ioannis Bapti-
stae Gotardis.
c in B segue formiter.
d in B mandarunt.
e B acclamatione.
f segue segno personale, probabilmente manu propria.
g segue segno personale, probabilmente manu propria.
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Christophorus canonicus Voltolinus.
Ioannes Michael comes a Spaur, episcopus Rossenusa.
Franciscus Philippus liber baro de Balthasarisb.
Iosephus Andreas de Malfatti.
Franciscus Martini, vicarius generalis capitularisc.
Ioannes Michael Antonius comes a Spaur.
Ioannes Casparus comes a Wolckenstaind.
Franciscus Antonius Ceschi de Sancta Cruce, Sacri Romani Imperii eques.
Franciscus Felix comes de Albertise.
Notandum egomet cancellarius presbiter Leonardus Novellius subiicio defi -
cere subscriptiones illustrissimorum et reverendissimorum dominorum co-
mitum Troyer, Lorengo et liberi baronis a Firmian, quia iidem tres antequam 
praesens instrumentum e prothocollo capitulari extraheretur, recesserunt ab 
urbe ad alia sua benefi tia se conferentes.